PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5i! REGIÃO

PORTARIA nQ 874 , DE 15 DE OUTUBRO DE 2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5!!
REGIÃO, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 17, inciso XV, do
Regimento Interno, com fundamento no artigo 143, da Lei n28.112/90, resolve:

c O N S T I T U I R Comissão de Sindicância composta por
MARIA DE FÁTIMA CÂMARA DA SILVA, matrícula 5509, GILVAN JOSÉ DA
SILVA, matrícula 269, e JOSÉ RICARDO SALES DE MATOS, matrícula 816, para,
sob a presidência da primeira, no prazo de 30 (trinta) dias, podendo ser prorrogado
por igual período, procederem à apuração dos fatos narrados no Processo
Administrativo nQ2007.00.00.002663-1.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.